
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«14» июля 2016 г. №154 
 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 20.02.2016 г. № 58 Об 

утверждении административного 

регламента администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области по 

представлению муниципальной 

услуги «Предоставление в 

собственность и аренду земельного 

участка, находящегося в 

муниципальной собственности на 

торгах» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 25.01.2011 №6 «О порядке разработки утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в 

целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Репьевского муниципального района в соответствие 

действующему законодательству, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 20.02.2016 г. № 58 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 



 

района Воронежской области по представлению муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность и аренду земельного участка, находящегося 

в муниципальной собственности на торгах» (далее - Постановление): 

пункт 1.2 Административного регламента администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность и аренду земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах», 

утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«1.2. Для участия в аукционе заявителями являются физические или 

юридические лица (за исключением государственных органов и их 

территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и 

их территориальных органов, органов местного самоуправления) 

заинтересованные в приобретении земельного участка на торгах. 

От имени заявителей за предоставлением муниципальной услуги могут 

обратиться их представители, наделенные полномочиями в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации, выступать от их 

имени при взаимодействии с уполномоченным органом при предоставлении 

муниципальной услуги.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

 

 

М.П. Ельчанинов 

   

 


